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REF. MODIFICA  PRESUPUESTO
VIGENTE DEL SECTOR PUBLICC.

SANTIAGO, © 4 JUL. 2018

832
N° /

VISTOS: la Ley N° 21.053, que
aprueba el Presupuesto del Sector
Pulblico para el afio 2018, la glosa 06
del presupuesto de la Subsecretaria
de Desarrollo Regional y
Administrativo (Programa 05), y el
Decreto de Hacienda N° 2.060 de
2017,

DECRETO:
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MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
términos:
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Partida 05
Capitulo 0s

Programa (3
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MINISTERIO DEL INTERIOR ¥ SEGURIDAD PUBLICA

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

PROGRAMAS DE DESARROLLO LOCAL

Denominacion

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL

el Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrative - Programa
NS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Piblicus

Municipalidades (Programa Mejoramientn de Barrios)

MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Miles de §

SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Gobterno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo - Programa
03

A Otras Entidades Piblicas

Provision Saneamiento Sanitario

Incremento  Reduccion
49,231
49,231
4923
49,231
49,231
49.231
Miles de $
Incremento  Rceduccién
146,231 45231
49.231
492131
49.231
49231
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

FELIPE LARRAIN BASCUNAN
" Ministro de Hacienda
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